檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

文藻學校財團法人文藻外語大學　函

地址：807高雄市三民區民族一路900號

承辦人：鍾詠竹

電話：(07)3426031轉5503

傳真電話：(07)3474837

電子信箱：94085@mail.wzu.edu.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國105年5月10日

發文字號：高文日文字第1055500045號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1055500045-1.pdf、1055500045-2.pdf、1055500045-3.pdf)

主旨：檢送本校日本語文系舉辦之「第六屆日台亞洲未來論壇「

東亞知識的交流─越境、記憶、共存─」」議程表(中、

日文版)及交通資訊乙份，敬請公告並鼓勵所屬踴躍參加，

請查照。

說明：

一、時間：民國105年5月21日（六）上午9時至下午5時。

二、地點：本校至善樓15樓國璽會議廳。

三、報名網址：http://c025.wzu.edu.tw/front/bin/form.ph

tml?Nbr=60

四、報名日期：即日起至民國105年5月13日（五）止。

五、人數上限：70人 (若提早額滿將提前截止報名)

六、聯絡人：鍾詠竹助理，e-mail:94085@mail.wzu.edu.tw，

電話07-3426031分機5503。

正本：公私立大專校院

副本：本校日本語文系 2016-05-10
16:01:41

校長　周 守 民